
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STUDIJŲ REGLAMENTO 

PAKEITIMO  

 

2025 m. gegužės 29 d.                   Nr. 190-03 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, 

Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 p. 1 p., Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas 

n u t a r i a: 

1. P a k e i s t i Senato 2024 m. birželio 20 d. nutarimu Nr. 181-03 patvirtinto Studijų 

reglamento 351 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„351. Diplomai su pagyrimu Cum Laude ir Magna Cum Laude išduodami esant tokioms 

sąlygoms: 

351.1. pirmosios pakopos absolventams, įvykdžiusiems laipsnį suteikiančias studijų programas 

ypač gerai, t. y. visų studijų programos dalykų (modulių) įvertinimai yra ne žemesni kaip 8 balai 

(,,gerai“) ir visų įvertinimų vidurkis ne mažesnis kaip 9 balai (,,labai gerai“), o baigiamasis darbas ir / 

ar baigiamasis egzaminas įvertintas 10 arba 9 balų (,,puikiai“ arba ,,labai gerai“), išduodami diplomai 

su pagyrimu Cum Laude; 

351.2. antrosios pakopos absolventams, įvykdžiusiems laipsnį suteikiančias studijų programas 

ypač gerai, t. y. visų studijų programos dalykų (modulių) įvertinimai ne žemesni kaip 9 balai (,,labai 

gerai“) ir visų įvertinimų vidurkis ne mažesnis kaip 9,5 balo, o baigiamasis darbas įvertintas 10 balų 

(,,puikiai“), išduodami diplomai su pagyrimu Cum Laude; 

351.3. vientisųjų studijų absolventams, įvykdžiusiems laipsnį suteikiančias studijų programas 

ypač gerai, t. y. visų studijų programos dalykų (modulių) įvertinimai ne žemesni kaip 8 balai (,,gerai“) 

ir visų įvertinimų vidurkis ne mažesnis kaip 9 balai arba visų įvertinimų vidurkis ne mažesnis kaip 9,5 

balo, o baigiamasis darbas ir baigiamasis programos egzaminas (-ai) įvertinti 9 arba 10 balų (,,labai 

gerai“ arba „puikiai“), išduodami diplomai su pagyrimu Cum Laude; 

351.4. Diplomai su pagyrimu Magna Cum Laude išduodami aukščiausiais pasiekimais 

pasižymėjusiems pažangiausiems pirmosios, antrosios pakopų ir vientisųjų studijų programų 

absolventams, atitinkantiems visus šiuos kriterijus: visų įvertinimų vidurkis ne žemesnis kaip 9,7 balo, 

visų studijų programos dalykų (modulių) įvertinimai ne žemesni kaip 9 balai (,,labai gerai“), o 

baigiamasis darbas ir baigiamasis programos egzaminas (egzaminai) įvertinti 10 balų (,,puikiai“).“ 

2. N u r o d y t i viešai skelbti suvestinę Studijų reglamento redakciją. 

 

Senato pirmininkė    prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 

 


